PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.05.2016
	№
	113

	Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Отменить с 10 часов 00 минут 27 мая 2016 года на территории  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  особый противопожарный режим,  введенный  постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 05.05.2016 № 86 «О введении на территории  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  особого противопожарного режима».

Глава Администрации    муниципального

образования «Починковский район»

Смоленской области                                                                             Ю.Р. Карипов

Рег. № 0113 от 27.05.2016, Подписано ЭП: Карипов Юрий Рауфович, Глава Администрации муниципального образования «Починковский рай 27.05.2016 11:46:01, Распечатал________________